
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

 
Panda P1404 

Serie no.: 442.0245 – 442.0259  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL022022    www.schouten.ws 





Machine overzicht

02

03

01

05

04



Inhoudsopgave 
Pagina 

01. Dissel oplooprem 5 

02. Frame 7 
02.01. Hefframe 11 

03. Laadbak 13 
03.01. Achterklep 15 

04. Maaiunit 17 
04.01. Rotor maaiunit 19 
04.02. Aandrijving maaiunit 21 
04.03. Looprol 23 
04.04. Looprol rubberen uitvoering 25 
04.05. Uitwerppijp 27 

05. Onderstel 29 

Inleiding
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen. Indien dit van toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen 
naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. 
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer. 



01. Dissel 

12

19

5

2

9

13

23

20

11

9 2

17

22

10

22

21

18

28

18

24

26

7

1

8

3 1 8

6

1

8

16

27

15

14

25

4

7

1

8

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 13Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 12Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 8Slotbout M12x45 DIN603 ELVZ kl.8.81220473

 1Verzonken inbusbout M12x35 DIN79911223544

 6Bout DIN931 M14x60 ELVZ1226905

 1Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227686

 4Bout M12x45 DIN933 ELVZ1227717

 13Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

 6Moer M14ZB DIN985 ELVZ1229439

 1Vetnippel12368810

 2Borgclip 10mm12409711

 2S-Haak 5mm12491012

 1Borging steunpootslinger12825213

 1Stangkop GIKR10PW12831214

 1Lage moer M10 DIN439 ELVZ12831415

 1Spanschroef bladeind M12 DIN1480 ELVZ12832016

Zie bijlage in deze PDF1Oploopremdissel12834817

 2Oplegpen 25x100200.25.10018

 1Ketting 18 schakels411.01.02019

 2Pen ø25mm L=92mm440.01.01220

 1Pen ø40 L=219mm draadgat M12442.01.00421

 2Bronzen lagerbus disselpen442.01.01222

 1Steunpoot 2-speed Panda/Faunus442.01.01623

 1Dissel oplooprem P1404442.01.01724

 1Sluitring ø60x ø13x8 verz.gat442.01.01925

 1Verstelbare-dissel oplooprem P1404442.01.02026

 1Stang-E L=450mm442.04.02527

 1Disselcilinder P1404 D25/50-125442.05.02028

01. Stuklijst dissel 

6



D
e
t
a

i
l
 
A

A

02. Frame

48

45

58

65

30 65

61

8

27 28

29
5

42

41

44

57

46 26

43

6
10

50

52

64

2340

60
59

13

51 22

49

15
2

20

32
35

36
33

39
2

16
20

53
1

14
19

7422

25

63

33
32

35
34

31
47

24

18422

37 38

53
14 1 19

56

12119

55
9

54
11321

62 17
4

22

66

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 16Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211873

 22Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

 4Inslagdop1216025

 1Kabelset1220046

 8Slotbout M8x20 DIN603 ELVZ 8.81220627

 1Schakelkast thala85012 220x168x851221288

 6Verzonken inbusbout M8x20 DIN7991 E1223729

 1Stekker 7-polig12251710

 4Bout M16x60 DIN931 ELVZ12270511

 12Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274812

 4Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274913

 8Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275114

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276815

 4Bout M12x50 DIN933 ELVZ12277316

 4Bout M8x25 DIN933 ELVZ12283017

 3Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283118

 16Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293719

 8Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294020

 4Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294521

 23Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296722

 1Sensor12312223

 2Koppeling 15L-90°12336324

 2Vetnippel M8x1- 90°12369025

 1Slangbreukbeveiliging 1/2"12380026

 1Kogelkraan 3-weg 12393527

 1Kogelkraan 2-weg 12394128

 1Spatschermsteun 42mm - 4st12394529

 2Ontluchtingsfilter12431630

 2Set schaalhelften dubbel 12mm12476631

 4Set schaalhelften dubbel 18mm12476832

 2Set schaalhelften dubbel 22mm12476933

 2Dekplaat dubbel groep 112477534

 2Dekplaat dubbel groep 212477635

 1Dekplaat dubbel groep 312477736

 1Stofkap male blauw12495637

 1Snelkoppeling malu 12496838

 2Scharniertap12515339

 1Kabel 10mtr met connector recht12633240

 2Positielamp voor12667041

 2Reflector oranje12674242

 2Valve plug female 2-polig 5m12801943

 10Connector met LED12812544

 1Telescoopcilinder P140412812845

 1Inschroefkoppeling12813246

 2Bout M6x40 DIN931 ELVZ12825847

 2Spatbord12843448

 1Kabel met connector12852149

  1x SW17_128589 + 1x SW24_1285901Documenthouder12857650

02. Stuklijst frame

8



D
e
t
a

i
l
 
A

A

02. Frame

48

45

58

65

30 65

61

8

27 28

29
5

42

41

44

57

46 26

43

6
10

50

52

64

2340

60
59

13

51 22

49

15
2

20

32
35

36
33

39
2

16
20

53
1

14
19

7422

25

63

33
32

35
34

31
47

24

18422

37 38

53
14 1 19

56

12119

55
9

54
11321

62 17
4

22

66

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Inbusbout M8x2012858851

 1Universele controller200.09.01452

 4Oplegpen 20x70200.20.07053

 2Oplegpen 30x100200.30.10054

 2Kunststofstrip 450x45x10413.02.00855

 2Spatbordsteun P1404442.02.00756

 1Bumper Panda P1404442.02.01757

 1Hoofdframe P1404442.02.02058

 4Borgplaat hoogteverstelling442.02.02359

 4Klemstuk hoogteverstelling442.02.02460

 1Steun elektrakast442.05.00661

 1Afschermkap P1404442.05.00962

 2Parallelcilinder P1404 D35/60-400442.05.01763

 1Ventielblok P1806/P1404/M1803442.05.01864

 4Optrekcilinder maaikit D30/50-320450.06.00265

 1Universele bedieningsunit200.09.03066

02. Stuklijst frame

10



02.01. Hefframe

173

18

16

15

16

16

16

10

4

19

9
2

5

1

8

71214

71214

61113

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211901

 2Seegerring huis1218892

 6Verzonken inbusbout M8x20 DIN7991 E1223723

 1Verdeeldoos 32-polig1224604

 8Bout M18x70 DIN931 ELVZ1227175

 3Bout M6x35 DIN933 ELVZ1228216

 2Bout M8x40 DIN933 ELVZ1228347

 8Moer M18ZB DIN985 ELVZ1229488

 2Stangkoplager1235939

 2Vetnippel12368810

 3Set schaalhelften dubbel 10mm12476511

 2Set schaalhelften dubbel 18mm12476812

 3Dekplaat dubbel groep 112477513

 2Dekplaat dubbel groep 212477614

 2T-koppeling 10L12519515

 4Oplegpen 40x130200.40.13016

 2Kunststofstrip 450x45x10413.02.00817

 1Hefframe P1404442.02.02118

 2Hydr.leiding ø10 hefframe P1404442.05.02219

02.01. Stuklijst hefframe

12



Detail B

Detail A

B

A

03. Laadbak

21 16

29

34
28

1

14
3 35

15

22 25

4

7

11

5

36

3210

8

13

12

9

36

20

16

29

20

29

17

6

23

16

29

26

16

29

24

18

30

2

27 19 31

33

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Oplegpen 20x70200.20.0701

 2Oplegpen 30x100200.30.1002

 2Sluitring ø40xø11x6 verz. gat326.04.0193

 2Stuurstang klep Panda440.03.0734

 2Verstevigingskoker442.03.0125

 1Voorplaat bak P1404442.03.0206

 3Dakrong bak P1404442.03.0237

 1Bodem bak P1404442.03.0268

 1Zijpaneel bak P1404 Linksboven442.03.0299

 1Zijpaneel bak P1404 Rechtsboven442.03.03010

 2Dakplaat Panda P1404442.03.03111

 1Zijpaneel linksonder bak Panda442.03.03312

 1Zijpaneel rechtsonder bak Panda442.03.03413

 2Klepbediening Panda442.03.03714

 2Klepcilinder Panda D20/30/295442.05.00815

 109Sluitring M10 DIN125A ELVZ12117916

 64Sluitring M12 DIN125A ELVZ12118317

 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ12118718

 8Sluitring M8 DIN125A ELVZ12120319

 89Slotbout M10x20 DIN603 ELVZ kl.8.812203420

 109Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.812203521

 2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ12253622

 4Bout M10x80 DIN931 ELVZ12266023

 4Bout M16x60 DIN931 ELVZ12270524

 6Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274825

 4Bout M10x40 DIN933 ELVZ12275226

 8Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282727

 4Moer M24 DIN934 Zwart12286228

 109Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293729

 4Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294530

 8Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296731

 2Wielkeg12480532

 2Wielkeghouder12480633

 4Topstangspindel12516434

 2Verzonken inbusbout M10x25 DIN799112551435

 4Reflector oranje12674236

03. Stuklijst laadbak

14



03.01. Achterklep

19 7 18

14

16

9

20

3

6

10

11

6

4

21

5

2

22

1

8

15

12

8

15

19

13

9

17

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 5Slotbout M6x45 DIN603 ELVZ kl.8.81283231

 1Kentekenplaathouder set 2 stuks1281312

 2Inslagdop1281293

 2Valve plug female 2-polig 5m1280194

 2Kentekenplaatverlichting1262795

 4Inslagdop1261256

 1Sticker gevarendriehoek1253707

 9Moer M6ZB DIN985 ELVZ1229658

 8Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229379

 4Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274810

 4Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ12253611

 4Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.812205412

 4Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.812203613

 8Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.812203514

 9Sluitring M6 DIN125A ELVZ12120215

 8Sluitring M12 DIN125A ELVZ12118316

 4Sluitring M10 DIN125A ELVZ12117917

 1Lichtbak P1404442.03.03618

 1Achterklep bak P1404442.03.03519

 1Bovenklep P1404442.03.03220

 1Achterlamp LED rechts200.05.00221

 1Achterlamp LED links200.05.00122

03.01. Stuklijst achterklep

16



Rubber afscherming (optie)

Detail A

C

A

04. Maaiunit

15

3 2

4

6

1

5

7

25

12 22

23 24

20

16 26

6

5

17

7 14

19

18

3

21

6

13

21

8

1

10

9 2

13

6

3

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 19Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 4Sluitring M30 DIN125B Messing1212133

 5Slotbout M8x20 DIN603 ELVZ 8.81220624

 2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225365

 6Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227496

 2Bout M12x30 DIN933 ELVZ1227657

 4Bout M16x40 DIN933 ELVZ1227938

 14Bout M8x20 DIN933 ELVZ1228289

 4Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294510

 5Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296711

 2Stelring 8x16x8 DIN70512811712

 4Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01313

 2Borgring ø61xø13x6440.03.01314

 1Glijslof rechts450.01.00615

 1Glijslof links450.01.00716

 2Pen ø19mm L=78mm450.01.01217

 2Pen ø30mm L=59mm450.01.01318

 2Pen ø28mm L=118mm450.01.01419

 1Maaiunit Panda 1404450.01.02520

 4Afstandbus ø38/ø28.5 L=18mm450.01.02621

 39Kettingafscherming 5 schakels450.01.03122

 1Rondstaal RVS ø8mm450.01.03223

 1Slijtplaat Panda 1404450.01.03424

 1Contrastrip rubber afsch.P1404450.04.01525

 1Afschermkap maaiunit450.05.00326

Rubber afscherming (optie)

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1As tbv rubberafscherming 450.01.0351

 18Bout M8x30 DIN933 ELVZ1228312

 2Splitpen1228813

 18Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229674

 9Bevestiging rubber B=150mm450.01.0155

 9Rubber afschermplaat450.01.0166

 9Tegenstrip bevest.450.01.0177

04. Stuklijst maaiunit

18



D
e

t
a

i
l
 
A

A

04.01. Rotor maaiunit

6

23

20

29

4

7

4

29

2

20

6

5

6

1216

24 17 11

25

17
26

11

16
172425

28
30

2

10

18

27

10

18 19 22 21

14
8

3
8

8

19



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 2Zelfinstellend kogellager1214392

 1Koppeling1216263

 2Keerring1217024

 1Keerring1217225

 3Seegerring huis1218966

 1Inlegspie1221837

 2Pilaar 90°1224528

 2Pilaarhuls1224539

 8Inbusbout M12x30 DIN912 kl.12.9 ELVZ12257010

 22Bout DIN931 M12x45 Zwart kl. 12.912267411

 19Bout M16x140 DIN931 Zwart kl. 12.912269712

 8Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275113

L=0,2m1Vetslang 210bar p/mtr12293514

 8Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293715

 22Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294016

 25Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294517

 2Vetnippel12368818

 1Koppeling12372419

 2Klembus12375720

 1Wartelmoer12413121

 1Snijring12459222

 1Afdichtkap12527823

 22Klepelhouder Panda/Faunus450.03.00224

 22Klepelmes Hardox Panda L=120mm450.03.00325

 3Klepelpen M16 L=160mm450.03.00426

 1Lagerplaat maaiunit450.03.00527

 1Rotoras P1404450.03.00728

 2Lagerhuis Panda klepel rotor450.03.01529

Gebalanceerd incl. klepels(1)Klepelas Panda  P1404 compleet450.SS.11030

04.01. Stuklijst rotor maaiunit

20



D
e

t
a

i
l
 
B

D
e

t
a

i
l
 
A

B

A

04.02. Aandrijving maaiunit

15

9

11
19

14

20

22

1

3

4

2

5

6

21

6

5

7

8

24

18

23

10

13

12
17

16

O
l
i
e
:
 
1
,
7
 
L
t
r
 
2
2
0
P
A
O

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1V-snaarpoulie taperlock1213461

 1V-snaarpoulie taperlock1214412

 1Klembus taperlock ø401214563

 1Klembus taperlock ø451214574

 2Seegerring1218075

 2Diepgroefkogellager1220946

 1Inlegspie1221717

 1Inlegspie1221788

 1Beschermkap aftakas1224209

 4Inbusbout M16x50 DIN912 kl.10.912258710

 1Ontluchtingsfilter12431611

 21-delige slangklem12474612

 3V-snaar Red Power12504613

 1Afdichtkap ø80x12mm12527614

 1Aftakas WWE2480/1010 standaard12600715

 2Sterknop12672216

 2Draadeind M8x80 DIN976 ELVZ kl.4.612672317

 1Cardanas P1404200.06.00218

Zie bijlage in deze PDF1Tandwielkast Panda maaiunit450.03.02019

 1Verstelbaar lagerhuis maaiunit450.05.00420

 1Aandrijfas maaiunit Panda450.05.00521

 2Borgstrip lagerhuis450.05.00922

 1Vouwbalg cardanas P1404450.05.01023

 1Bevestigingsflens vouwbalg450.05.01124

04.02. Stuklijst aandrijving maaiunit

22



Looprol verstelling

04.03. Looprol

11

4

5

14

8

1

6

10

13

3

15 16

2

9

2

7

18

17

12

4

5

2

3

2

1

6

Looprol verstelling

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 16Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 2Inspanbus1212903

 2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225364

 2Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227495

 4Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227696

 8Bout M14x50 DIN9331227827

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

 8Moer M14ZB DIN985 ELVZ1229439

 2Flenslagerblok12444910

 2Pen ø19mm L=78mm450.01.01211

 1Looprolhouder rechts450.04.00212

 1Looprolhouder links450.04.00313

 1Afschraper looprol 1,4mtr450.04.00814

 1Looprol maaiunit 1,4mtr450.04.00915

Optie2Slijtring looprol Panda/Faunus450.04.01016

 1Contrastrip rubber afsch.P1404450.05.01517

 1Afschermrubber P1404450.04.01618

Stuklijst looprol verstelling

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Moer M12 DIN934 ELVZ1228421

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229402

 12Vulplaat414.06.0173

 1Topstang vast deel ø20450.04.0214

 1Topstang schuifdeel ø20450.04.0225

 1Geleidestang450.04.0236

04.03. Stuklijst looprol

24



Looprol verstelling

Looprol verstelling

04.04. Looprol rubberen uitvoering

5

6

17

7

12

16

4

18

19

3 9

13

8

2

11

20

21

1

15

14

2

1

4

5

2

6

3

10

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 16Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 12Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 2Inspanbus1212904

 2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225365

 2Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227496

 2Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227697

 8Bout M14x50 DIN9331227828

 12Bout M8x20 DIN933 ELVZ1228289

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294010

 8Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294311

 2Flenslagerblok12444912

 22Band massief plat12610213

 2Pen ø19mm L=78mm450.01.01214

 1Looprolhouder rechts450.04.00215

 1Looprolhouder links450.04.00316

 1Afschraper looprol 1,4mtr450.04.00817

 1Looprol P1404 ø100mm450.04.01118

 2Eindplaat looprol450.04.01219

 1Contrastrip rubber afsch.P1404450.04.01520

 1Afschermrubber P1404450.04.01621

Stuklijst looprol verstelling

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Moer M12 DIN934 ELVZ1228421

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229402

 12Vulplaat414.06.0173

 1Topstang vast deel ø20450.04.0214

 1Topstang schuifdeel ø20450.04.0225

 1Geleidestang450.04.0236

04.04. Stuklijst looprol rubberen uitvoering

26



04.05. Uitwerppijp

9

836

2

8

10

11

8

836

4

7

12

13

1

7

5

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 3Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

 6Oogbout M16x100 DIN444 ELVZ1216753

 7Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220354

 4Slotbout M10x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220375

 6Bout M16x80 DIN933 ELVZ1227986

 11Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229377

 12Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229458

 1Uitwerppijp Panda 1404450.02.0059

 1Richtklep maaiunit P1404450.02.00610

 3Borgplaat uitwerppijp450.02.00911

 1Contrastrip blaaspijp P1404450.02.01112

 1Morsrubber blaaspijp450.02.01213

04.05. Stuklijst uitwerppijp

28



Detail A

A

05. Onderstel

19

18

17

14

3

1

4

1

12

20

13

8 10

16

9

11

6

2

7

15

5

29



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211901

 16Seegerring1217762

 8Bout M18x60 DIN931 ELVZ1227163

 8Moer M18ZB DIN985 ELVZ1229484

 12Wielmoer M18x1.51257435

 16Inbusbout M5x16 DIN912 ELVZ1266796

 8Glijlager met flens1283117

 4Stangkop GIKR10PW1283128

 3Stangkop GIKL10PW1283139

 4Lage moer M10 DIN439 ELVZ12831410

 3Lage moer M10 Links DIN439 ELVZ12831511

 1Evenaar compleet12834412

 2Band-wiel combinatie BKT AW-71112834913

 2Remkabel RVS Knott 1000/126012839814

 8Oplegpen 10x48200.10.04815

 4Hevel442.04.02116

 2Stang-B L=715mm442.04.02217

 1Stang-C L=864mm442.04.02318

 1Stang-D L=710442.04.02419

Zie bijlage in deze PDF1Wielas oplooprem 300x60  P1404442.04.02720

05. Onderstel

30





ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


442.0235 →


Machine:


• P1404


Versie: NL022022 www.schouten.ws


128347 - Oploopremas ø101,6mm SP1302mm







2


Oplooprem







3


Stuklijst oplooprem


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 128731


Remtrommel compleet


1  


2 128732


Naafdop ø88mm


1  


3 128733 Flensmoer 1  


4 406167.001 Stelset 1  


5 128734


Verenset oplooprem


1  


6 128735 Remschoenset 300x60 1  


7 43123-1


Spreidslot


1  


10 33623


Afdekkap


1  


11 44856


Trekoog


1  


12 44559.11


Dop ø25mm


2  


13 125743
Wielmoer M18x1,5


6


14 122293


Veerring conisch M18 DIN74361 ELVZ


6








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


414.0001 →


442.0117 →


442.0123 →


442.0121 →


Machine:


• M1803


• P1404


• P1806


• P1806S


Versie: NL022022 www.schouten.ws


450.03.020 - Tandwielkast maaiunit







2


Tandwielkast







3


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 0.278.0300.00 Huis tandwielkast 1  


2 0.278.6001.00
Conisch tandwiel Z=35 M4,5


2  


3 123003


Opvulring 


2  


4 121894


Seegerring huis 


2  


5 30208


Conisch rollager


2  


6 121631


Keerring


3  


7 0.244.7500.00


Opvulring 40x50x05


2  


8 0.278.5003.00


Pignonas met conisch tandwiel Z=12


1  


9 121807


Seegerring 


1  


10 122093


Diepgroefkogellager


2  


11 0.278.1300.00


Verlengbuis tandwielkast


1


12 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 8


13 121802


Seegerring


1


14 125342


Aftapplug


3


15 0.278.3002.00 As tandwielkast 1








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


442.0235 →


 


Machine:


• P1404


Versie: NL022022 www.schouten.ws


128348 - Oploopremdissel







2


Oploopremdissel







3


Stuklijst


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 98762093


DIN-Trekoog ø40mm


1


Incl. bevestigingsmateriaal


6 126278 Stofhoes 1  


10 207440


Handgreep compleet


1  


11


o.a. Behuizing verzinkt


1  


12 207441.001 Gasveerhouder 1  


14 203146.001


Trekstang compleet


1


Incl. pos.15


15a 206596.003


Aanslagring (1) Met steunring


15b 69004394


Aanslagring (1) Zonder steunring


16 D6325.006


Cilindrischepen DIN6325


1  


17 87003613 Schokbreker 1  


18 21004793 Houder schokbreker 1  


19 207456.001 Schroefset schokbrekerhouder 1  


20 202682.001


Handremhevel compleet


1  


21 6J1031.006 Handvat 1  


22 126502


Breekkabel oploopremdissel


1  


23 202453.001


Gasdrukveer compleet


1  


24 98812993 Reactiehevel 1  


25 207447.001 Schroefset handremhevel 1  


26 206552.001


Inslagdop


1  







